
  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 6 “Stato giuridico dei professori e dei 

ricercatori di ruolo”; 

VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico dei professori 

e dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3, della legge 30 dicembre 

2010, n. 240”;   
VISTO il D.R. n. 3143 del 1° ottobre 2019, con il quale è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per 

la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e ricercatori a tempo 

indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali”; 

VISTI i decreti rettorali n. 3437/2018 e n. 4588/2019, con il quale sono stati individuati i soggetti 

interessati alla valutazione nell’anno 2020; 

VISTO il D.R. n. 668 del 3 marzo 2020, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione; 
VISTO l’Avviso n. 2764 del 30 settembre 2020 che riporta l’elenco dei soggetti avente diritto alla 

valutazione triennale nel secondo quadrimestre 2020; 

VISTI i verbali del 4 novembre 2020 e del 12 gennaio 2021 con i quali la predetta Commissione ha 

formulato il giudizio sui candidati; 

ESAMINATA la già menzionata documentazione e accertata la validità degli atti, 
 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura valutativa, a seguito della quale: 

• i professori e i ricercatori indicati nel primo elenco hanno riportato un giudizio positivo; 

• i professori e i ricercatori indicati nel secondo elenco hanno riportato un giudizio negativo; 

• i professori e i ricercatori indicati nel terzo elenco non hanno presentato istanza. 

 

I 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 180443    

2 6478    

3 4631    

4 161260    

5 160843    

6 6025    

7 10063    

8 8157    

9 1772    

10 8609    

11 6226    

12 8345    

13 160541    





  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

I 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

14 160410    

15 8410    

16 180315    

17 160506    

18 8955    

19 22010    

20 6259    

21 300093    

22 300132    

23 6416    

24 160695    

25 9553    

26 6077    

27 8533    

28 5722    

29 5544     

30 5770    

31 8785    

32 161211    

33 8003    

34 180367    

35 160796    

36 6475    

37 6380    

38 8241    

39 162148    

40 6248    

41 160674    

42 5792    

43 5029    

44 8214    

45 8271    



  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

I 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

46 160527    

47 9563    

48 6399    

49 6000    

50 8911    

51 9151    

52 160798    

53 161298    

54 6272    

55 6382    

56 5545    

57 161753    

58 180268    

59 6214    

60 6420    

61 180080    

62 6479    

63 8607    

64 301381    

65 6496    

66 180228    

67 4400    

68 161335    

69 8190    

70 160435    

71 6163    

72 8204    

73 8953    

74 8971    

75 180082    

76 8943    

77 160454    



  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

I 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

78 5709    

 

II 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 8126    

2 1601    

3 1785    

 

III 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

1 5707    

2 4307    

3 8931    

4 8052    

5 180016    

6 4402    

7 160275    

8 8062    

9 180538    

10 141329    

11 8543    

12 9420    

13 1778    

14 8154    

15 8909    

16 8407    

17 8510    

18 140065    

19 180352    

20 2821    

21 141298    

22 180060    

23 1667    

24 
5515    



  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

III 

Elenco MATR. COGNOME NOME RUOLO 

25 8053    

26 160981    

27 180160    

28 180036    

29 22018    

30 300707    

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2021-01-18T12:24:29+0000
	Fabrizio Micari




